
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
30 июля 2018 года                                                                                            № 35 

  

                                        

О регистрации Курчевского А.И. 

кандидатом в депутаты Земского 

собрания Краснооктябрьского 

сельского поселения четвертого 

созыва. 

 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Курчевского 

Александра Ивановича кандидатом в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, требованиям 

Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия 

отмечает, что выдвижение кандидата Курчевского А.И., проверено в 

соответствии с законодательством, в избирательную комиссию представлены 

все документы, согласно утвержденному перечню, необходимые для 

регистрации кандидата в полном объеме. 

         На основании статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, 

избирательная комиссия постановляет: 

         1. Зарегистрировать Курчевского Александра Ивановича, 12.04.1964 

года рождения, образование высшее профессиональное, менеджера по 

продажам ООО «Дон», проживающего по адресу: Белгородская область, 

Белгородский район, село Красный Октябрь, улица Утренней Зари, дом №14, 

выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКИМ 

РАЙОННЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва. Дата 

регистрации 30 июля 2018 года, время регистрации  10 часов 00 минут. 

       2. Выдать Курчевскому А.И. удостоверение о регистрации кандидатом в 

депутаты земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

четвертого созыва установленного образца.  

       3. Выдать копию настоящего постановления Курчевскому А.И., 

зарегистрированному     кандидату    в    депутаты    земского      собрания  

 



Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородская область.  

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии Краснооктябрьского сельского 

поселения Черных Н.М. 

 

 

Председатель муниципальной  

избирательной комиссии               Н.М.Черных 

 

Секретарь муниципальной 

избирательной комиссии             Т.А.Антонова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О регистрации Курчевского А.И. кандидатом в депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва.

